## M[emoriae] S[acrum]

*Henricus Savile miles collegii Mertonensis custos  
Etonensis praepositus*

*Fui*

*Exuvias corporis frustra sit qui hic quaerat*

*Servat prae nobile depositum Etona*

*Perennem virtutem ac benefactorum memoriam*

*Quibus collegium utrumque academiam in primis*

*Oxonensem complexus est. Ipsumque adeo*

*Mundum habet sibi debendi reum*

*Affectus insuper sapientissimae uxoris*

*Possidet iste lapis*

*B.[eatae] m.[emoriae] p.[osuit] Margareta coniux ob sequentissima*

*In hoc una quod posuit pie immorigera.*

*Obiit Anno Domini CICCI C XXI. Februarii XIX.*

*Si cupias viator [scire] quis et quantus hic iacet*

*Alibi quaeras oportet dicere satis ne queo*

*Britannia tota viri famam non capit*

*Ne caetera tamen ignores, in rem tuam pauca hanc accipe.*

*Iohannes Bainbridgius*

*Vir famae integerrimae et doctrinae incomparabilis*

*Medicinae professor et matheseos*

*Morborum tam foelix expugnator novorum*

*Quam sagax indagator syderum*

*Quem primum astronomiae professorem et dignum Savilio collegam*

*In mathematicis paelecturis, quas magnifice erexerat*

*Prudens hominum et librorum aestimator elegit*

*Savilius*

*Quem Cantabrigiae educatum*

*Academia Oxoniensis benigne fovit, ut suum*

*Defunctum publice deflevit, ut par utriusque ornamentum*

*Qui Scaligerum foelicius correxit, quam Scaliger emendavit*

*Tempora*

*In non levem litterarum iacturam*

*Immaturus obiit.*

*MDCXLIII*

*Abi iam; caetera quaere vel ab Exteris.*

*Jesu Christo resurrectioni et vitae credentium sacrum hoc*

*Annae Wyntle corpus sub hoc loco depositum est*

*Mensis Augusti die vicesimo nono*

*Anno Salutis Millesimo Septingentesimo quadragesimo sexto*

*Justorum animae in manu Dei sunt.*

*Robertus Wyntle M.[edicinae] D.[octor] Collegii Mertonensis Custos*

*Frater maerens*

*Hoc monumentum sorori optimae  
et sibi vivens posuit.*

*Corpus Roberti Wyntle M.[edicinae] D.[octor]*

*hujusce collegii Custodis  
in eodem sepulchro, cum sorore, depositum est.*

*Die mensis Augusti 28. vo*

*Annoque Domini MDCCI*

*Inter Mertonensium lacrymas*

*Orbitatem suam deflentium*

*H.[ic] S.[epultus] E.[st] Henricus Barton S.[acrae] T.[heologiae] P.[rofessor]*

*Annos plus XXXI custos integerrimus*

*Et Majestati Regiae a sacris*

*Qui hac praefectura his titulis ornatus*

*Demissionem animi nativam et modestiam retinuit*

*Disciplinam quot-quot sunt cultor ingenius*

*Nullius ostentator*

*Leni atque benigno usus moderamine*

*Socios quos fratrum loco habuit*

*Alumnos, qui eum tanquam parentum suspexerunt*

*Quantum ope, gratia, consilio poterat*

*Tueri et proferre semper studiosus*

*Ingenio rebus gerendis nato*

*Ideoque par maximis*

*Quia nec minimarum contemptor*

*Honori sodalitii et commodis*

*Sedulitate summa et fide consuluit*

*Idem in sermone et convictu quotidiano*

*Remissus, hilaris, festivus, facetus*

*Amicis et necessariis jucundissimus*

*Illud in otio illud in negotio*

*Quod maxime voluit feliciter consecutus*

*Ne quem a se tristem dimitteret*

*In collegio conscenescens habitator indivulsus*

*De munere suo obeundo*

*Sollcite cavit.*

Praecipue in re divina assidue celebranda  
 Laudabilis exempli monitu academicis praeivit.  
 Itaque quamvis improvisa morte oppressus  
 Ad nullum tamen Domini occursum imparatus  
 In Christo abdormivit  
 Anno aetatis LXXIII  
*Die Julii XIII.o. A.[nno] C.[hristi] MDCCCLXXX.o*

*In memoriam*  
*Georgii B. Saintsbury*  
*1845 – 1933*  
*Huius collegii portionistae*  
*1863 – 1868*  
*Socii honorarii*  
*1909 – 1933*

*Juxta sepultus est*  
*Joannes Oglander A[rtium] M[agister]*  
*Hujusce collegii per XXIII annos*  
*Socius*  
*Gulielmi Oglander de Nunwell*  
*In insula Vecti baronetti*  
*Filius natu secundus*  
*Obiit die Octobris XXX.mo*  
*Anno Domini MDCCCXXV*  
*Aetatis suae XLIX.mo*

*Infra sepulta est*  
*Maria Amelia Francesca*  
*Bullock Marsham*  
*Custodis filia major natu*  
*Obiit die quinta*  
*Octobris MDCCCLXI*  
*Anno aetatis suae XXXII*  
*Spei laeta multis grata*  
*Suis carissima*

*Infra sepultus est*  
*Joannes Carmichael Anstruther*  
*De Elie et Carmichael*  
*In regno Scotiae baronettus*

*Qui dum studiis literarum*  
*Apud Etonenses operam dabat*  
*Subito et infelici casu*  
*Matri carissimae suisque omnibus*  
*Defletus occidit*  
*Prid. Kal. Nov. A.[nno] S.[alutis] 1831.mo*  
*Aetatis [is] suae 13.mo*

*Sepulchrum*  
*Johannis Robinson S.[acrae] T.[heologiae] P.[rofessor]*  
*Huius collegii custodis*  
*Viri*  
*Integritate vitae, candore morum*  
*Ambitionis fastidio, honestae famae studio*  
*Spectabilis*  
*Qui iuvenilibus pene annis*  
*Concordibus sociorum votis expeditus*  
*Rara felicitate privatam gratiam*  
*Principali in loco et solicita disciplinae cura*  
*Illibatam retinebat;*  
*Spem numquam mens †...† Nisi premature moriens*  
*Anno gratiae XLV A.[nno] D.[omini] MDCCCLIX*  
*Fratri*  
*†...Unico...† et bene merenti*  
*Thomas Robinson S.[acrae] T.[heologiae] P.[rofessor]*  
*Collegii quondam socius.*

*H[ic] S[epultus] E[st]*  
*Robertus Skinner*  
*Filius Mathaei Skinner*  
*Servientis ad L[in]co.[lniens]em*  
*Et hujusce civitatis*  
*Recordatoris*  
*Obiit quarto die Aprilis A.[nno] D.[omini] 1728*  
*Anno aetatis septimo*  
*Qui spe quam annis provectior*  
*Optima indolis indicia*  
*Tanquam tenerae plantulie folia*  
*Uberim edidit.*  
*Non nullas etiam tulit propagines*  
*Quin brevi decerptus*

*Id suis solum reliquit  
Ominari.  
Quam dulcis foret maturior messis  
Tales cum fuerit primitia.  
Hic etiam cum fratriis cineribus suos miscet  
Georgius filius alter Mathaei Skinner  
Qui obiit primo die Novembris A.[nno] D.[omini] 1728  
Anno aetatis secundo.*

*Hic  
Una cum charissimo conuge jacet  
Sara  
Filia Ricardi Zouch LL.[egum] D.[octoris]  
Uxor Ricardi Lydall M.[edicinae] D.[octor]  
Hujus collegii nuper custodis  
Cui  
Denam peperit sobolem  
Quinque filios et totidem filias  
Quorum  
Ioannes et Alanus  
Sara et Catharina  
Hic juxta requiescunt  
Obiit Feb. XXIII  
Anno Domini MDCCXII  
Aetatis LXXII*

*M[emoriae] S[acrum]  
Josephi Bardceti A[rtium] M[agistri]  
Prope XX annos  
Hujus collegii capellani  
Mortuus est XIX. die Aprilis  
A. D. MDCCXXX etat.[is] sue LIV.o  
In te Domine speravi  
Ut in aeternum peream  
Ne sinas Deus mi  
Sanator atque redemptor*

*In piam memoriam  
Hon.[onorari] i Georgii Caroli Brodrick, I.[uris] C.[ivilis] D.[octoris]  
Qui per XXII annos huiuscemodi domus custos  
Obiit die VIII.o Novembris A[nno] S[alutis] MCMIII*

*Natus annos LXXII  
Collegiis et amicis diu deflendus  
Iustorum animae in manu Dei sunt.  
M[emoriae] S[acrum]  
Petri Vaughan S.[acrae] T.[heologiae] P.[rofessoris]  
Ecclesiae cathedralis Cestriensis  
Decani  
Hujusce collegii  
Primum portionistae deinde socii  
Tum annos sedecim custodis  
Obiit 12.mo die Julii anno Salutis 1826  
Aetatis 56  
Fratri carissimo  
Carolus Ricardus Vaughan  
Posuit.  
Iuxta sepultus est Berkeley Drummond Compton  
Primum portionista dein scholaris de Merton  
Gravi morbo correptus dum in ipsa domo  
Commorabatur. Obiit die Maii XXII Anno Salutis  
MDCCCL. Aetatis suaee XXIV.  
Domine memento mei cum veneris in regnum tuum.  
M[emoriae] S[acrum]  
Imitare quem legis, viator;  
Virum doctum, modestum, probum,  
Deo hominibusque charum  
Nathanaelem Wight  
Qui collegium portionista primum, dein socius  
Academiam procurator ecclesiam presbyter  
Egregie adornavit  
Hisque tristissimum desiderium reliquit  
Iulii 22.o  
Anno aetatis suaee 41  
Domini 1682.  
H.[ic] s.[epultus]  
Joannes Whitfeld  
A[rtium] M[agister] collegii Mertonensis quondam socius,  
Generosa prosapia de Buybrool  
In agro Northantonensi oriundus  
Vir vere erga Deum pietate, erga principem fide*

*Erga proximos humanitate, erga omnes urbanitate  
Admodum insignis.  
Vir omni Graecorum et Romanorum eruditione  
Excultissimus  
Vir omnibus ingenuis, praesertim poesis artibus instructissimus  
Uni tantum Virgilio secundus et paene par;  
Non tam musis Anglicanis quam Europaeis  
Probe notus,  
Nec non universo orbi literato decus et ornamentum  
Decessit desideratissimum  
10.o die Augusti anno Dom.[ini] 1694. aetat. 33  
Samuel mercator Aleppensis  
Frater illius amantissimus sepulchrale hoc marmor  
Observantiae ergo  
Posuit.  
M[emoriae] S[acrum]  
Walteri Wybergh How  
Huius collegii per annos XLVIII socii  
Viri pietate, benevolentia, iudicio insignis  
Antiquitatis indagatoris indefessi  
Obiit anno salutis nostrae MCMXXXII  
Aetatis suaee LXXII  
Senioribus iunioribusque desideratissimus*